Objednatel je povinen dílo převzít, pokud neobsahuje vady, či nedodělky, na které by upozornil. 

10. Místem plnění a místem pro předání díla je sídlo objednatele. 

IV. CENA DÍLA 

1. Cena díla je stanovena v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších 

předpisů, dohodou smluvních stran a činí 395.500,- Kč (slovy: tři sta devadesát pět tisíc pět set 

korun českých) bez DPH.  

Smluvní strany se dohodly, že ke dni uskutečnění zdanitelného plnění se k ceně bez DPH uvedené 

výše připočte platná sazba DPH. Sazba daně z přidané hodnoty se stanoví v souladu s aktuálními 

právními předpisy. 

(DPH je stanovena ve výši 21 % a činí tak 83.055,- Kč).